

**Stjernborg Tømrer & Montage ApS  
Munkerup Strandvej 46  
3120 Dronningmølle**

CVR-nr. 38413848

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**  
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. november 2023

**Dirigent:**

Morten Stjernborg Sterndorff

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -157.451, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 392.662, og en egenkapital på kr. -204.414.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	517.755	465.067
2 Personaleudgifter	2	<u>-691.483</u>	<u>-856.631</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-173.728	-391.564
3 Finansieringsindtægter	3	291	2.388
4 Finansieringsudgifter	4	<u>-24.718</u>	<u>-12.914</u>
<b>Resultat før skat</b>		-198.155	-402.090
Skat af årets resultat	5	<u>40.704</u>	<u>83.701</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-157.451</u></u>	<u><u>-318.389</u></u>
 Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-157.451</u>	<u>-318.389</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-157.451</u></u>	<u><u>-318.389</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	6	91.706	1.132.261
		124.405	83.701
5		10.064	0
		1.387	5.651
		<u>227.562</u>	<u>1.221.613</u>
	7	165.100	16.545
		<u>392.662</u>	<u>1.238.158</u>
		<u>392.662</u>	<u>1.238.158</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		-254.414	-96.963
		<u>-204.414</u>	<u>-96.963</u>
	8	<u>-204.414</u>	<u>-46.963</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		40.124	765.125
		366.840	133.163
	9	0	254.498
	10	190.112	132.028
		0	307
		<u>597.076</u>	<u>1.285.121</u>
		<u>597.076</u>	<u>1.285.121</u>
		<u>392.662</u>	<u>1.238.158</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 6 Ejerforhold
- 7 Sikkerheder og pantsætninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-157.451	-318.389
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-40.704</u>	<u>-83.701</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-198.155	-402.090
Forskydning mellemregning anpartshaver	-307	-12.621
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-198.462	-1.114.711
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	1.034.755	1.006.900
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-687.738</u>	<u>-477.914</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>148.555</u>	<u>-585.725</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	148.555	-585.725
Likvide midler primo	<u>16.545</u>	<u>602.270</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>165.100</u></u>	<u><u>16.545</u></u>



## NOTER

## Noter

**1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022/2023	2021/2022
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	684.959	849.364
Udgifter til social sikring	<u>6.524</u>	<u>7.267</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>691.483</u></u>	<u><u>856.631</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>1</u></u>	 <u><u>1</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	2.388
Øvrige finansieringsindtægter	<u>291</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>291</u></u>	<u><u>2.388</u></u>
<b>4 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	9.804	4.987
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>14.914</u>	<u>7.927</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>24.718</u></u>	<u><u>12.914</u></u>
<b>5 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE</b>		
Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.	<u><u>10.064</u></u>	<u><u>0</u></u>

er i strid med selskabslovens § 210.

Mellemværendet er forrentet med 11,9%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet.

**NOTER****Noter****6 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Stjernborg Holding ApS  
Munkerup Strandvej 46  
3120 Dronningmølle

**7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse: tkr. 238.

Selskabet hæfter solidarisk med Stjernborg Holding ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
